Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Araçoiaba da Sena/SP.25 de outubro de2023

Oficio no Gç 123

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

Ref.: Tapamento dos buracos

Excelentíssimo Senhor PreÍêito.

Na qualidade de Vereador do Municipio de Araçoiaba da Sena/SP,

sirvo-me do presente para solicitar a V. Exa., através do setor competente, com relação assunto

em referência, que providenciem, com a MAXIMA , o tapamento dos buracos, localizados na

Av. Itália no Bairro Parque Monte Bianco.

Tal solicitação tem como objetivo, atender vários pedidos feitos por
munícipes a esse Vereador, a fim de viabilizar o trânsito seguro de veículos pelo local, assim

como para evitar acidentes.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo para

elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

-&
MANOELíENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

l- .5;r1 *

PRETTITURA MU}IICIPAT DT
ARACOIASA DA SIRRA

PROTOCoLo

0 5 0tz. zú23

pRorocoror"3ê12__
HORA:

Ao llmo. Senhor
Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal
A/C Senhor José Carlos de Quevedo Junior

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Em ail: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.cam aradearacoiabadaserra.sp. gov. br

CNPJ: 60.113.17 2/0001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP - 18.190-000

Boa noite Manu
1 9:35

Tudo bem 1e:3s

Por favor , a av ltália , quase
chegando na Raposo, tem
dois buracos na pista
podendo ocasionar
acidente, pois com os
buracos estreitam a pista e
os veículos quase encostam
ao passarem em mão dupla
ao mesmo tempo. um fica
bem de frente com uma tipo
capela , na boca do viaduto e
o outro um pouco mais à
frente , antes de ent rar na
Raposo. Desde já muito
obrigada 1e:38

Deus abençoe 1s:38

a',"
"'a"_.1. ..,', '